
 

Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер бойынша есептерді ұсыну туралы 

 

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 

өнеркәсібі министрлігінің «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер» тізілімін бекіту туралы 

2020 жылғы 31 қаңтардағы № 39/НҚ бұйрығына сәйкес (28.12.2023 жылы жаңартылған). 

 

БҰЙЫРАМЫН: 

 

1. Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрінің бекіткен 

стандарттарына сәйкес «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер» тізілімі бойынша есептерді 

ұсынуға жауапты болып Шерхан Мұртаза атындағы Халықаралық Тараз инновациялық 

институтының келесі қызметкерлері тағайындалсын: 

 
№  Мемлекеттік қызметтің атауы Есептерді ұсыну 

мерзімдері 

Жауапты 

1. 
Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім туралы құжаттардың 

телнұсқаларын беру 

(көрсетілетін қызметті 

алушының өтініші, 

телнұсқасы, беру журналы, 

есеп нысаны) 

Алибаева А.П. 

2. Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі 

білім беру туралы құжаттардың 

мәліметтерін өзектендіру (түзету) 

(көрсетілетін қызметті 

алушының өтініші, 

телнұсқасы, беру журналы, 

есеп нысаны) 

Алибаева А.П. 

3. Жоғары білім беру бағдарламалары 

бойынша оқыту үшін жоғары және (немесе) 

жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 
ұйымдарына құжаттар қабылдау және оқуға 

қабылдау 

Әр айдың 27-не дейін Байкулов М.А. 

4. Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

бағдарламалары бойынша оқыту үшін 
жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан 

кейінгі білім беру ұйымдарына құжаттар 

қабылдау және оқуға қабылдау 

Әр айдың 27-не дейін Байкулов М.А. 

Сарсенова А.Е. 

5. Білім беруге гранттарды тағайындау, 
сондай-ақ жоғары білім беру ұйымдарында 

білім алушыларға әлеуметтік қолдау 

көрсету 

Әр айдың 27-не дейін Байкулов М.А. 
Кулабекова Г.К. 

 

6. Жоғары білім беру ұйымдарындағы білім 

алушылардың жекелеген санаттағы 

азаматтарына, сондай-ақ, қоғаншылық 

(қамқоршылықтағы) пен патронаттағы 
тұлғаларына тегін тамақтандыруды ұсыну 

Әр айдың 27-не дейін Кулабекова Г.К. 

 

7. 

Шетелде академиялық ораламдылық 

шеңберінде оқу конкурсына қатысу үшін 
құжаттар қабылдау 

Әр айдың 27-не дейін Қожамжарова 

Л.С. 

8. 

Жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан 

кейінгі білім беру ұйымдарында білім 

алушыларға жатақхана беру 

Әр айдың 27-не дейін Мукашев Н.Т. 

 

2. Осы бұйрықтың 1-тармағындағы жауапты тұлғалар тарапынан бұйрықтың ҚР 

ҒЖБМ «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер» тізіліміне сәйкес қосымшаларға есебін 

берілген мерзімінде ұсынылсын. 

3. Осы бұйрықтың 1-тармағындағы жауапты тұлғалар есепті жасау кезінде 

«Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер» тізіліміне сәйкес Жергілікті порталда 

орналастырылған мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің тиісті стандарттары мен 

регламенттерін басшылыққа алсын. 



4. Осы бұйрықтың 1-тармағындағы жауапты тұлғалар өзінің «Мемлекеттік 

көрсетілетін қызметтер» тізілімін, ҚР ҒЖБМ бекіткен стандарттар мен регламенттеріне 

сәйкес институтың нормативтік құқықтық құжаттары бекітілсін. 

5. Маркетинг және жарнамалар басқармасының басшысы Батырбек Бағлан 

htii.edu.kz/ru  порталда «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер» тізіліміне сәйкес ҚР ҒЖБМ 

бекіткен стандарттарын, регламенттерін, институтың нормативтік құқықтық құжаттарын, 

халықты Мемлекеттік қызметтерді электрондық форматта алу мүмкіндіктері туралы 

ақпараттандыру мақсатында бейне нұсқаулықтар орналастырсын. 

6. «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер» тізіліміне сәйкес бойынша есептердің 

уақтылы ұсынылуын бақылау, тиісті проректорға және бөлім басшыларына жүктелсін. 

7. Персоналды басқару және құжат айналымы басқармасының басшысы Қ.Сихаева 

осы бұйрықты жауапты тұлғаларға бұйрықпен танысқаны туралы қол қойдыру және тиісті 

бөлім басшылары мен проректорларына бақылауға алуды қамтамасыз ету жүктелсін. 

8. «Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер» тізіліміне сәйкес жұмыстың орындалуын 

қадағалауды өзіме жүктеймін. 

 

 

Ректор         М.А. Баяндин 

 

 


